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UCHWAŁA NR 17/2023 

SENATU WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów jednolitych magisterskich na kierunku 

„Psychologia” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2028 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) 

oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 sierpnia 2022 r., zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie studiów (Dz.U. 2022 poz. 1869), 

Senat Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan studiów dla studiów jednolitych magisterskich na kierunku „Psychologia”  

w profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej dla cyklu kształcenia 2023-

2028, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie oraz nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Nauk 

Społecznych.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia, z mocą obowiązywania od 1 października  

2023 r.                          

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SENATU  

WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 

 

Prof. WSBiNoZ dr hab. Wojciech Welskop 

 

http://www.medyk.edu.pl/
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Załącznik do Uchwały Nr 17/2023 

Senatu Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów jednolitych magisterskich na kierunku „Psychologia”  

o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2028 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

PLAN STUDIÓW - PSYCHOLOGIA JEDNOLITE MAGISTERSKIE PROFIL PRAKTYCZNY - STACJONARNE 

CYKL KSZTAŁCENIA 2023-2028 
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JPSYCH.1.1. WPROWADZENIE DO FILOZOFII WSPÓŁCZESNEJ @ 8 30 37 75 Z1 ZO1 3 2 1 0,32

JPSYCH.1.2. WPROWADZENIE DO PSYCHOLOGII @ 8 30 8 79 125 Z1 ZO1 Z1 5 2 2 0,64

JPSYCH.1.3. LOGIKA 40 35 75 ZO1 3 2 2 0

JPSYCH.1.4. SOCJOLOGIA @ 8 30 87 125 E1 Z1 5 2 1 0,32

JPSYCH.2.1. PSYCHOLOGIA ROZWOJU CZŁOWIEKA W CYKLU ŻYCIA @ 8 30 8 104 150 E1 Z1 Z1 6 2 2 0,64

M.1.4. PODSTAWY BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY @ 8 17 25 Z1 1 0 0 0,32

M.1.6. PIERWSZA POMOC PRZEDMEDYCZNA @ 8 16 1 25 ZO1 Z1 1 1 1 0,32

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 1 * 16 16 18 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 0,64

M.1.8. WSPÓŁCZESNE TECHNOLOGIE INFORMACYJNE @ 8 42 50 ZO1 2 0 0 0,32

M.2.7. KREOWANIE WIZERUNKU ZAWODOWEGO * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0

M.2.2. BUDOWANIE ZESPOŁU I WSPÓŁPRACA W GRUPIE * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0

M.2.1. INTERGACJA W GRUPIE SPOŁECZNEJ I PODSTAWY KOMUNIKACJI INTERPERSONALNEJ * 0 0 0

56 208 32 454 750 30 12 11 2 0 0 4 3,52
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2023/2024
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JPSYCH.1.5. METODOLOGIA BADAŃ PSYCHOLOGICZNYCH @ 8 30 8 54 100 E2 Z2 Z2 4 2 2 0,64

JPSYCH.2.2. PSYCHOLOGIA SPOŁECZNA @ 8 30 8 104 150 E2 Z2 Z2 6 2 2 0,64

JPSYCH.1.6. STATYSTYKA - WROWADZENIE 30 8 37 75 ZO2 Z2 3 2 2 0,32

JPSYCH.1.7. BIOLOGICZNE PODSTAWY ZACHOWANIA @ 8 30 8 104 150 E2 Z2 Z2 6 2 2 0,64

JPSYCH.2.3. PRAKTYCZNE UMIEJĘTNOŚCI PSYCHOLOGICZNE, CZ. 1 40 60 100 ZO2 4 2 2 0

JPSYCH.1.8. GENETYCZNE UWARUNKOWANIA ZABURZEŃ ZDROWIA I ROZWOJU 30 8 62 100 ZO2 Z2 4 2 2 0,32

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 1 8 8 0 0 Z2 Z2 0 1 1 0 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 2 * 16 16 18 50 ZO2 ZO2 2 1 1 2 2 0,64

M.2.6. ZARZĄDZANIE CZASEM * 8 17 25 Z2 1 0 0 1 0

M.2.3. TRENING KREATYWNEGO ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW I PODSTAWY NEGOCJACJI * 0 0 0

M.2.7. INTERCULTURAL COMMUNICATION (ZAJĘCIA W JĘZYKU ANGIELSKIM)* 0

24 222 64 456 750 30 14 14 2 0 0 3 3,20RAZEM W SEM. II
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2023/2024
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JPSYCH.2.4. PSYCHOLOGIA PROCESÓW POZNAWCZYCH @ 8 30 8 54 100 E3 ZO3 Z3 4 2 2 0,64

JPSYCH.2.5. PSYCHOLOGIA RÓŻNIC INDYWIDUALNYCH @ 8 30 8 54 100 Z3 ZO3 Z3 4 2 2 0,64

JPSYCH.2.6. PSYCHOMETRIA 30 45 75 ZO3 3 1 1 0
JPSYCH.2.3. PRAKTYCZNE UMIEJĘTNOŚCI PSYCHOLOGICZNE, CZ. 2 40 8 52 100 ZO3 Z3 4 2 2 0,32

JPSYCH.1.9. PRACA EMPIRYCZNA 30 8 37 75 ZO3 Z3 3 2 2 0,32

JPSYCH.2.8. PSYCHOLOGIA ZDROWIA @ 8 30 8 54 100 E3 Z3 Z3 4 2 2 0,64

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 2 8 8 0 0 Z3 Z3 0 1 1 0 0

M.2.5 TRENING UMIEJĘTNOŚCI RADZENIA SOBIE ZE STRESEM 8 17 25 Z3 1 0 0 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 3 * 16 16 18 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

JPSYCHPZO ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.1 120 5 125 ZO3 5 5 5 5 0

24 342 64 336 750 30 18 18 2 0 5 2 3,20
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR III, R.A. 2024/2025
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JPSYCH.2.7. PODSTAWY PSYCHOPATOLOGII 8 30 37 75 Z4 ZO4 3 2 1 0,32

JPSYCH.2.9. PSYCHOLOGIA OSOBOWOŚCI @ 8 30 8 54 100 E4 Z4 Z4 4 2 2 0,64

JPSYCH.2.10. PSYCHOLOGIA EMOCJI I MOTYWACJI @ 8 30 8 79 125 E4 Z4 Z4 5 2 2 0,64

JPSYCH.1.10. ANALIZA TEKSTU NAUKOWEGO 30 8 37 75 ZO4 Z4 3 2 2 0,32

JPSYCH.2.11. DIAGNOZA OSOBOWOŚCI, CZ. 1 30 45 75 ZO4 3 1 1 0

JPSYCH.2.12. DIAGNOZA INTELIGENCJI OSOBY DOROSŁEJ, CZ. 1 30 45 75 ZO4 3 1 1 0

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 3 8 8 0 0 Z4 Z4 0 0 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 4 * 16 16 18 50 E4 Z4 2 1 1 2 2 0,64

M.1.5. PROFILAKTYKA CHORÓB CYWILIZACYJNYCH *@ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 0,32

M.1.1.
WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWA CYWILNEGO, GOSPODARCZEGO I PRAWA PRACY w tym 

ochrona własności intelektualnej * @
0 0

0

JPSYCHPZO ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.2 120 5 125 ZO4 5 5 5 5 0

32 324 48 362 750 30 16 15 2 0 5 4 2,88
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JPSYCH.2.11. DIAGNOZA OSOBOWOŚCI, CZ. 2 40 35 75 E5 3 2 2 0

JPSYCH.2.12. DIAGNOZA INTELIGENCJI OSOBY DOROSŁEJ, CZ.2 40 35 75 E5 3 2 2 0

JPSYCH.2.13. WPROWADZENIE DO PSYCHOLOGII SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZEJ @ 8 30 12 50 Z5 ZO5 2 2 1 0,32

JPSYCH.2.14. WPROWADZENIE DO PSYCHOLOGII KLINICZNEJ @ 8 30 12 50 Z5 ZO5 2 2 1 0,32

JPSYCH.2.15. WPROWADZENIE DO PSYCHOLOGII BIZNESU @ 8 30 12 50 Z5 ZO5 2 2 1 0,32

JPSYCH.2.16. NARZĘDZIA DIAGNOZY PSYCHOLOGICZNEJ DZIECKA 40 85 125 ZO5 5 2 2 0

JPSYCH.2.17. NARZĘDZIA DIAGNOZY PSYCHOLOGICZNEJ CZŁOWIEKA DOROSŁEGO 40 110 150 ZO5 6 2 2 0

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 4 8 8 0 0 Z5 Z5 0 0 0

M.1.3. PODSTAWOWE ZAGADNIENIA PROMOCJI I MARKETINGU * 8 42 50 ZO5 2 0 0 2 0

M.1.2 PODSTAWOWE ZAGADNIENIA EKONOMIKI PRZESIĘBIORSTW (w tym zakładanie ..) * 0 0 0 0 0

JPSYCHPZO ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 120 5 125 ZO5 5 5 5 5 0

24 386 8 348 750 30 19 16 0 0 5 2 0,96
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR V, R.A. 2025/2026
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JPSYCH.1.11. ETYKA ZAWODU PSYCHOLOGA 30 8 62 100 ZO6 Z6 4 2 2 0,32

JPSYCH.2.18. ZABURZENIA PSYCHICZNE CZŁOWIEKA DOROSŁEGO @ 8 30 8 79 125 E6 Z6 Z6 5 2 2 0,64

JPSYCH.2.19. METODY POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ 30 8 87 125 ZO6 Z6 5 2 2 0,32

JPSYCH.2.20. SPECYFIKA ZABURZEŃ W WYBRANYCH OKRESACH ROZWOJOWYCH @ 8 30 8 54 100 Z6 ZO6 Z6 4 2 2 0,64

JPSYCH.1.12. METODOLOGIA I STATYSTYKA ZAAWANSOWANA 30 8 62 100 ZO6 Z6 4 2 2 0,32

JPSYCH.2.21. PSYCHOLOGIA MIĘDZYKULTUROWA @ 8 30 37 75 Z6 ZO6 3 2 1 0,32

JPSYCHPZO ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 0

24 300 40 386 750 30 17 16 0 0 5 0 2,56
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JPSYCH.2.22. SEMINARIUM MAGISTERSKIE, CZ. 1 8 24 93 125 ZO7 Z7 5 1 1 5 0,96

JPSYCH.2.23. PSYCHOPATOLOGIA ZAAWANSOWANA I POMOC PSYCHOLOGICZNA 30 8 62 100 E7 Z7 4 2 2 0,32

0 38 32 155 225 9 3 3 0 0 0 5 1,60

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VII, R.A. 2026/2027

R
O

K
/S

EM
ES

TR
R

O
K

 I
II

 /
 S

EM
ES

TR
 V

I

RAZEM W SEM. VI

P
K

T 
EC

TS

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

R
A

ZE
M

RAZEM W SEM. VII

R
O

K
 IV

 

/ 

SE
M

ES
T

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VI, R.A. 2025/2026
R

O
K

/S
EM

ES
TR

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
eLICZBA GODZIN

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

R
A

ZE
M

LICZBA GODZIN

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść



       
 

 

8 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPSYCH.3.1. ANALIZA BADAŃ SPOŁECZNYCH 30 8 37 75 ZO7 Z7 3 2 2 3 0,32

JPSYCH.3.2. FORMOWANIE I DYNAMIKA GRUP 30 8 62 100 ZO7 Z7 4 2 2 4 0,32

JPSYCH.3.3. DIAGNOZA DZIECI I MŁODZIEŻY - SFERA EMOCJONALNA I SPOŁECZNA 30 8 87 125 E7 Z7 5 2 2 5 0,32

JPSYCH.3.4. PSYCHOSPOŁECZNE PROBLEMY RODZINY @ 8 30 8 54 100 Z7 ZO7 Z7 4 2 2 4 0,64

JPSYCHPZS.1. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO7 5 5 5 5 0

8 240 32 245 525 21 13 13 0 0 5 16 1,60
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JPSYCH.4.1. NEUROPSYCHOLOGIA KLINICZNA @ 8 30 8 54 100 E7 Z7 Z7 4 2 2 4 0,64

JPSYCH.4.2. KLINICZNA DIAGNOZA PSYCHOLOGICZNA 30 8 62 100 ZO7 Z7 4 2 2 4 0,32

JPSYCH.4.3. PSYCHOLOGIA KLINICZNA DZIECI I MŁODZIEŻY 30 8 62 100 ZO7 Z7 4 2 2 4 0,32

JPSYCH.4.4. PATOFIZJOLOGIA CHORÓB SOMATYCZNYCH @ 8 30 8 54 100 Z7 ZO7 Z7 4 2 2 4 0,64

JPSYCHPZS.2. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO7 5 5 5 5 0

16 240 32 237 525 21 13 13 0 0 5 16 1,92

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PSYCHOLOGIA SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZA, SEMESTR VII, R.A. 2026/2027
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PSYCHOLOGIA KLINICZNA, SEMESTR VII, R.A. 2026/2027
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JPSYCH.5.1. PSYCHOLOGIA EKONOMICZNA 30 8 62 100 ZO7 Z7 4 2 2 4 0,32

JPSYCH.5.2. PSYCHOLOGIA REKLAMY 30 8 62 100 ZO7 Z7 4 2 2 4 0,32

JPSYCH.5.3. MARKETING INTERNETOWY 30 8 37 75 ZO7 Z7 3 2 2 3 0,32

JPSYCH.5.4. PSYCHOLOGIA ZACHOWAŃ KONSUMENCKICH 30 8 87 125 E7 Z7 5 2 2 5 0,32

JPSYCHPZS.3. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO7 5 5 5 5 0

0 240 32 253 525 21 13 13 0 0 5 16 1,28
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JPSYCH.2.22. SEMINARIUM MAGISTERSKIE, CZ. 2 8 24 93 125 ZO8 Z8 5 1 1 5 0,96

JPSYCH.2.24. RELACJE MIĘDZYGRUPOWE 30 70 100 ZO8 4 1 1 0

0 38 24 163 225 9 2 2 0 0 0 5 0,96
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JPSYCH.3.5. PSYCHOLOGIA WYWIERANIA WPŁYWU @ 8 30 8 29 75 Z8 ZO8 Z8 3 2 2 3 0,64

JPSYCH.3.6. KOMUNIKACJA I MEDIA 30 8 62 100 ZO8 Z8 4 2 2 4 0,32

JPSYCH.3.7. DIAGNOZA DZIECI I MŁODZIEŻY - SFERA POZNAWCZA 30 8 87 125 E8 Z8 5 2 2 5 0,32

JPSYCH.3.8. PRACA POMOCOWA Z DZIEĆMI I MŁODZIEŻĄ 30 8 62 100 ZO8 Z8 4 2 2 4 0,32

JPSYCHPZS.1. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.6 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO8 5 5 5 5 0

8 240 32 245 525 21 13 13 0 0 5 16 1,60
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JPSYCH.4.5. PRZEMOC W RELACJACH SPOŁECZNYCH - DIAGNOZA I TERAPIA 30 8 62 100 ZO8 Z8 4 2 2 4 0,32

JPSYCH.4.6. PSYCHOLOGIA ZDROWIA I CHOROBY @ 8 30 87 125 E8 Z8 5 2 1 5 0,32

JPSYCH.4.7. PSYCHOLOGIA SĄDOWA 30 8 37 75 ZO8 Z8 3 2 2 3 0,32

JPSYCH.4.8. INTERWENCJA KRYZYSOWA 30 8 62 100 ZO8 Z8 4 2 2 4 0,32

JPSYCHPZS.2. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.6 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO8 5 5 5 5 0

8 240 24 253 525 21 13 13 0 0 5 16 1,28
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FORMA ZALICZENIA

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PSYCHOLOGIA KLINICZNA, SEMESTR VIII, R.A. 2026/2027
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PSYCHOLOGIA SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZA, SEMESTR VIII, R.A. 2026/2027
R

O
K

/S
EM

ES
TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść



       
 

 

11 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPSYCH.5.5. PROJEKTOWANIE I PROWADZENIE SZKOLEŃ BIZNESOWYCH 30 8 37 75 ZO8 Z8 3 2 2 3 0,32

JPSYCH.5.6. PSYCHOLOGIA PODEJMOWANIA DECYZJI 30 8 87 125 E8 Z8 5 2 2 5 0,32

JPSYCH.5.7. REKRUTACJA I DOBÓR KADR W PRAKTYCE 30 8 62 100 ZO8 Z8 4 2 2 4 0,32

JPSYCH.5.8. OCENA I MOTYWOWANIE PRACOWNIKÓW 30 8 62 100 ZO8 Z8 4 2 2 4 0,32

JPSYCHPZS.3. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.6 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO8 5 5 5 5 0

0 240 32 253 525 21 13 13 0 0 5 16 1,28
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JPSYCH.2.22. SEMINARIUM MAGISTERSKIE, CZ. 3 8 24 93 125 ZO9 Z9 5 1 1 5 0,96

JPSYCH.2.25. PROCES DIAGNOZY PSYCHOLOGICZNEJ - STUDIUM PRZYPADKU 30 8 62 100 ZO9 Z9 4 2 2 0,32

0 38 32 155 225 9 3 3 0 0 0 5 1,28
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JPSYCH.3.9. ZACHOWANIA ORGANIZACYJNE 30 8 37 75 ZO9 Z9 3 2 2 3 0,32

JPSYCH.3.10. TOŻSAMOŚĆ OSOBISTA I SPOŁECZNA 30 8 62 100 ZO9 Z9 4 2 2 4 0,32

JPSYCH.3.11. PSYCHOLOGIA SENIORA @ 8 30 8 79 125 E9 Z9 Z9 5 2 2 5 0,64

JPSYCH.3.12. ROZWÓJ PSYCHOSEKSUALNY I EDUKACJA SEKSUALNA 30 8 62 100 ZO9 Z9 4 2 2 4 0,32

JPSYCHPZS.1. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.7 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO9 5 5 5 5 0

8 240 32 245 525 21 13 13 0 0 5 16 0,32
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JPSYCH.4.9. PSYCHOTERAPIA 40 8 77 125 E9 Z9 5 2 2 5 0,32

JPSYCH.4.10. METODY PRACY Z OSOBAMI UZALEŻNIONYMI 30 8 62 100 ZO9 Z9 4 2 2 4 0,32

JPSYCH.4.11. OPINIOWANIE SĄDOWO-PSYCHOLOGICZNE 30 8 62 100 ZO9 Z9 4 2 2 4 0,32

JPSYCH.4.12. SPOŁECZNA PSYCHOLOGIA KLINICZNA 30 8 37 75 ZO9 Z9 3 2 2 3 0,32

JPSYCHPZS.2. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.7 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO9 5 5 5 5 0

0 250 32 243 525 21 13 13 0 0 5 16 0,32
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PSYCHOLOGIA KLINICZNA, SEMESTR IX, R.A. 2027/2028
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PSYCHOLOGIA SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZA, SEMESTR IX, R.A. 2027/2028
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JPSYCH.5.9. ILOŚCIOWE BADANIA RYNKOWE 30 8 62 100 ZO9 Z9 4 2 2 4 0,32

JPSYCH.5.10. ZARZĄDZANIE KONFLIKTAMI W MIEJSCU PRACY 30 8 62 100 ZO9 Z9 4 2 2 4 0,32

JPSYCH.5.11. PSYCHOLOGIA POLITYCZNA 30 8 37 75 ZO9 Z9 3 2 2 3 0,32

JPSYCH.5.12. PSYCHOLOGIA W KOMUNIKACJI BIZNESOWEJ 30 8 87 125 E9 Z9 5 2 2 5 0,32

JPSYCHPZS.3. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.7 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO9 5 5 5 5 0

0 240 32 253 525 21 13 13 0 0 5 16 1,28
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JPSYCH.2.22. SEMINARIUM MAGISTERSKIE, CZ. 4 8 24 93 125 ZO10 Z10 5 1 1 0,96

JPSYCH.2.26. STOSOWANA PSYCHOLOGIA TWÓRCZOŚCI 30 8 62 100 ZO10 Z10 4 2 2 0,32

0 38 32 155 225 9 3 3 0 0 0 0 1,28
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JPSYCH.3.13. DYLEMATY SPOŁECZNE I SPRAWIEDLIWOŚĆ SPOŁECZNA 30 8 12 50 ZO10 Z10 2 2 2 2 0,32

JPSYCH.3.14. COACHING 30 8 37 75 ZO10 Z10 3 2 2 3 0,32

JPSYCH.3.15. PAMIĘĆ SPOŁECZNA 30 8 37 75 ZO10 Z10 3 2 2 3 0,32

JPSYCH.3.16. WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECI I MŁODZIEŻY 30 8 37 75 ZO10 Z10 3 2 2 3 0,32

JPSYCH.3.17. PSYCHOLOGIA SZKOLNA 30 8 12 50 ZO10 Z10 2 2 2 2 0,32

JPSYCH.3.18. PSYCHOSPOŁECZNE PROBLEMY W OBSZARZE EDUKACJI 30 8 37 75 ZO10 Z10 3 2 2 3 0,32

JPSYCHPZS.3. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.8 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO10 5 5 5 5 0

0 300 48 177 525 21 17 17 0 0 5 16 1,92
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JPSYCH.4.13. WPROWADZENIE DO TERAPII POZNAWCZO-BEHAWIORALNEJ 30 8 62 100 ZO10 Z10 4 2 2 4 0,32

JPSYCH.4.14. PROMOCJA ZDROWIA PSYCHICZNEGO 30 8 12 50 ZO10 Z10 2 2 2 2 0,32

JPSYCH.4.15. SEKSUOLOGIA KLINICZNA 30 8 37 75 ZO10 Z10 3 2 2 3 0,32

JPSYCH.4.16. RELACJA TERAPEUTYCZNA 30 8 37 75 ZO10 Z10 3 2 2 3 0,32

JPSYCH.4.17. PSYCHOLOGIA REHABILITACJI 30 8 12 50 ZO10 Z10 2 2 2 2 0,32

JPSYCH.4.18. PSYCHOLOGIA RODZINY - POMOC PSYCHOLOGICZNA RODZINIE 30 8 12 50 ZO10 Z10 2 2 2 2 0,32

JPSYCHPZS.3. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.8 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO10 5 5 5 5 0

0 300 48 177 525 21 17 17 0 0 5 16 1,92RAZEM W SEM. X
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PSYCHOLOGIA SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZA, SEMESTR X, R.A. 2027/2028
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PSYCHOLOGIA KLINICZNA, SEMESTR X, R.A. 2027/2028
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JPSYCH.5.13. JAKOŚCIOWE BADANIA RYNKOWE 30 8 37 75 ZO10 Z10 3 2 2 3 0,32

JPSYCH.5.14. PRZYWÓDZTWO W ORGANIZACJI I ZESPOLE 30 8 12 50 ZO10 Z10 2 2 2 2 0,32

JPSYCH.5.15. COACHING I MENTORING W ORGANIZACJI 30 8 62 100 ZO10 Z10 4 2 2 4 0,32

JPSYCH.5.16. GRY MENADŻERSKIE 30 8 12 50 ZO10 Z10 2 2 2 2 0,32

JPSYCH.5.17. ZARZĄDZANIE PROJEKTAMI 30 8 12 50 ZO10 Z10 2 2 2 2 0,32

JPSYCH.5.18. PR I CSR W BIZNESIE 30 8 37 75 ZO10 Z10 3 2 2 3 0,32

JPSYCHPZS.3. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.8 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO10 5 5 5 5 0

0 300 48 177 525 21 17 17 0 0 5 16 1,92

LEGENDA
* PRZEDMIOT DO WYBORU

@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)
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PLAN STUDIÓW - PSYCHOLOGIA JEDNOLITE MAGISTERSKIE PROFIL PRAKTYCZNY - NIESTACJONARNE 

CYKL KSZTAŁCENIA 2023-2028 
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JPSYCH.1.1. WPROWADZENIE DO FILOZOFII WSPÓŁCZESNEJ @ 8 16 51 75 Z1 ZO1 3 1 1 0,32

JPSYCH.1.2. WPROWADZENIE DO PSYCHOLOGII @ 8 16 8 93 125 Z1 ZO1 Z1 5 1 1 0,64

JPSYCH.1.3. LOGIKA 16 59 75 ZO1 3 1 1 0

JPSYCH.1.4. SOCJOLOGIA @ 8 16 101 125 E1 Z1 5 1 1 0,32

JPSYCH.2.1. PSYCHOLOGIA ROZWOJU CZŁOWIEKA W CYKLU ŻYCIA @ 8 16 8 118 150 E1 Z1 Z1 6 1 1 0,64

M.1.4. PODSTAWY BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY @ 8 17 25 Z1 1 0 0 0,32

M.1.6. PIERWSZA POMOC PRZEDMEDYCZNA @ 8 8 9 25 ZO1 Z1 1 1 0 0,32

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 1 * 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 0,32

M.1.8. WSPÓŁCZESNE TECHNOLOGIE INFORMACYJNE @ 8 42 50 ZO1 2 0 0 0,32

M.2.7. KREOWANIE WIZERUNKU ZAWODOWEGO * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0

M.2.2. BUDOWANIE ZESPOŁU I WSPÓŁPRACA W GRUPIE * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0

M.2.1.
INTERGACJA W GRUPIE SPOŁECZNEJ I PODSTAWY 

KOMUNIKACJI INTERPERSONALNEJ *
0 0 0

56 112 24 558 750 30 7 6 2 0 0 4 3,20
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JPSYCH.1.5. METODOLOGIA BADAŃ PSYCHOLOGICZNYCH @ 8 16 8 68 100 E2 Z2 Z2 4 1 1 0,64

JPSYCH.2.2. PSYCHOLOGIA SPOŁECZNA @ 8 16 8 118 150 E2 Z2 Z2 6 1 1 0,64

JPSYCH.1.6. STATYSTYKA - WROWADZENIE 16 8 51 75 ZO2 Z2 3 1 1 0,32

JPSYCH.1.7. BIOLOGICZNE PODSTAWY ZACHOWANIA @ 8 16 8 118 150 E2 Z2 Z2 6 1 1 0,64

JPSYCH.2.3. PRAKTYCZNE UMIEJĘTNOŚCI PSYCHOLOGICZNE, CZ. 1 16 84 100 ZO2 4 1 1 0

JPSYCH.1.8.
GENETYCZNE UWARUNKOWANIA ZABURZEŃ ZDROWIA 

I ROZWOJU
16 8 76 100 ZO2 Z2 4 1 1 0,32

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 1 0 0 0 0 0 0 0 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 2 * 8 8 34 50 ZO2 ZO2 2 1 1 2 2 0,32

M.2.6. ZARZĄDZANIE CZASEM * 8 17 25 Z2 1 0 0 1 0

M.2.3.
TRENING KREATYWNEGO ROZWIĄZYWANIE 

PROBLEMÓW I PODSTAWY NEGOCJACJI *
0 0 0

M.2.7.
INTERCULTURAL COMMUNICATION (ZAJĘCIA W JĘZYKU 

ANGIELSKIM)*
0

24 112 48 566 750 30 7 7 2 0 0 3 2,88
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JPSYCH.2.4. PSYCHOLOGIA PROCESÓW POZNAWCZYCH @ 8 8 8 76 100 E3 ZO3 Z3 4 1 1 0,64

JPSYCH.2.5. PSYCHOLOGIA RÓŻNIC INDYWIDUALNYCH @ 8 8 8 76 100 Z3 ZO3 Z3 4 1 1 0,64

JPSYCH.2.6. PSYCHOMETRIA 16 59 75 ZO3 3 1 1 0

JPSYCH.2.3. PRAKTYCZNE UMIEJĘTNOŚCI PSYCHOLOGICZNE, CZ. 2 30 8 62 100 ZO3 Z3 4 2 2 0,32

JPSYCH.1.9. PRACA EMPIRYCZNA 16 8 51 75 ZO3 Z3 3 1 1 0,32

JPSYCH.2.8. PSYCHOLOGIA ZDROWIA @ 8 8 8 76 100 E3 Z3 Z3 4 1 1 0,64

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 2 0 0 0 0

M.2.5 TRENING UMIEJĘTNOŚCI RADZENIA SOBIE ZE STRESEM 8 17 25 Z3 1 0 0 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 3 * 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

JPSYCHPZO ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.1 120 5 125 ZO3 5 5 5 5 0

24 222 48 456 750 30 13 13 2 0 5 2 2,88
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR III, R.A. 2024/2025
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JPSYCH.2.7. PODSTAWY PSYCHOPATOLOGII 8 16 51 75 Z4 ZO4 3 1 1 0,32

JPSYCH.2.9. PSYCHOLOGIA OSOBOWOŚCI @ 8 8 8 76 100 E4 Z4 Z4 4 1 1 0,64

JPSYCH.2.10. PSYCHOLOGIA EMOCJI I MOTYWACJI @ 8 8 8 101 125 E4 Z4 Z4 5 1 1 0,64

JPSYCH.1.10. ANALIZA TEKSTU NAUKOWEGO 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 0,32

JPSYCH.2.11. DIAGNOZA OSOBOWOŚCI, CZ. 1 16 59 75 ZO4 3 1 1 0

JPSYCH.2.12. DIAGNOZA INTELIGENCJI OSOBY DOROSŁEJ, CZ. 1 16 59 75 ZO4 3 1 1 0

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 3 0 0 0 Z4 Z4 0 0 0

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 4 * 8 8 34 50 E4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

M.1.5. PROFILAKTYKA CHORÓB CYWILIZACYJNYCH *@ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 0,32

M.1.1.

WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWA CYWILNEGO, 

GOSPODARCZEGO I PRAWA PRACY w tym ochrona 

własności intelektualnej * @

0 0 0 0
0

JPSYCHPZO ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.2 120 5 125 ZO4 5 5 5 5 0

32 200 32 486 750 30 12 12 2 0 5 4 2,56

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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JPSYCH.2.11. DIAGNOZA OSOBOWOŚCI, CZ. 2 16 59 75 E5 3 1 1 0

JPSYCH.2.12. DIAGNOZA INTELIGENCJI OSOBY DOROSŁEJ, CZ.2 16 59 75 E5 3 1 1 0

JPSYCH.2.13.
WPROWADZENIE DO PSYCHOLOGII SPOŁECZNO-

WYCHOWAWCZEJ @
8 16 26 50 Z5 ZO5 2 1 1 0,32

JPSYCH.2.14. WPROWADZENIE DO PSYCHOLOGII KLINICZNEJ @ 8 16 26 50 Z5 ZO5 2 1 1 0,32

JPSYCH.2.15. WPROWADZENIE DO PSYCHOLOGII BIZNESU @ 8 16 26 50 Z5 ZO5 2 1 1 0,32

JPSYCH.2.16. NARZĘDZIA DIAGNOZY PSYCHOLOGICZNEJ DZIECKA 16 109 125 ZO5 5 1 1 0

JPSYCH.2.17.
NARZĘDZIA DIAGNOZY PSYCHOLOGICZNEJ CZŁOWIEKA 

DOROSŁEGO
16 134 150 ZO5 6 1 1 0

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 4 0 0 0 0 0 0

M.1.3. PODSTAWOWE ZAGADNIENIA PROMOCJI I MARKETINGU * 8 42 50 ZO5 2 0 0 2 0

M.1.2
PODSTAWOWE ZAGADNIENIA EKONOMIKI 

PRZESIĘBIORSTW (w tym zakładanie ..) *
0 0 0 0 0

JPSYCHPZO ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.3 120 5 125 ZO5 5 5 5 5 0

24 240 0 486 750 30 12 12 0 0 5 2 0,96

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR V, R.A. 2025/2026
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JPSYCH.1.11. ETYKA ZAWODU PSYCHOLOGA 8 8 84 100 ZO6 Z6 4 1 1 0,32

JPSYCH.2.18. ZABURZENIA PSYCHICZNE CZŁOWIEKA DOROSŁEGO @ 8 8 8 101 125 E6 Z6 Z6 5 1 1 0,64

JPSYCH.2.19. METODY POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ 16 8 101 125 ZO6 Z6 5 1 1 0,32

JPSYCH.2.20.
SPECYFIKA ZABURZEŃ W WYBRANYCH OKRESACH 

ROZWOJOWYCH @
8 16 8 68 100 Z6 ZO6 Z6 4 1 1 0,64

JPSYCH.1.12. METODOLOGIA I STATYSTYKA ZAAWANSOWANA 16 8 76 100 ZO6 Z6 4 1 1 0,32

JPSYCH.2.21. PSYCHOLOGIA MIĘDZYKULTUROWA @ 8 16 51 75 Z6 ZO6 3 1 1 0,32

JPSYCHPZO ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 0

24 200 40 486 750 30 11 11 0 0 5 0 2,56
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JPSYCH.2.22. SEMINARIUM MAGISTERSKIE, CZ. 1 8 8 109 125 ZO7 Z7 5 1 1 5 0,32

JPSYCH.2.23.
PSYCHOPATOLOGIA ZAAWANSOWANA I POMOC 

PSYCHOLOGICZNA
16 8 76 100 E7 Z7 4 1 1 0,32

0 24 16 185 225 9 2 2 0 0 0 5 0,64

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VI, R.A. 2025/2026
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PRZYPADKU
16 8 76 100 ZO9 Z9 4 1 1 0,32

0 24 16 185 225 9 2 2 0 0 0 5 0,64
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JPSYCH.3.9. ZACHOWANIA ORGANIZACYJNE 8 8 59 75 ZO9 Z9 3 1 1 3 0,32

JPSYCH.3.10. TOŻSAMOŚĆ OSOBISTA I SPOŁECZNA 8 8 84 100 ZO9 Z9 4 1 1 4 0,32

JPSYCH.3.11. PSYCHOLOGIA SENIORA @ 8 16 8 93 125 E9 Z9 Z9 5 1 1 5 0,64

JPSYCH.3.12. ROZWÓJ PSYCHOSEKSUALNY I EDUKACJA SEKSUALNA 16 8 76 100 ZO9 Z9 4 1 1 4 0,32

JPSYCHPZS.1. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.7 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA)120 5 125 ZO9 5 5 5 5 0

8 168 32 317 525 21 9 9 0 0 5 16 1,60
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JPSYCH.4.9. PSYCHOTERAPIA 30 8 87 125 E9 Z9 5 2 2 5 0,32

JPSYCH.4.10. METODY PRACY Z OSOBAMI UZALEŻNIONYMI 16 8 76 100 ZO9 Z9 4 1 1 4 0,32

JPSYCH.4.11. OPINIOWANIE SĄDOWO-PSYCHOLOGICZNE 16 8 76 100 ZO9 Z9 4 1 1 4 0,32

JPSYCH.4.12. SPOŁECZNA PSYCHOLOGIA KLINICZNA 8 8 59 75 ZO9 Z9 3 1 1 3 0,32

JPSYCHPZS.2. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.7 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA)120 5 125 ZO9 5 5 5 5 0

0 190 32 303 525 21 10 10 0 0 5 16 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PSYCHOLOGIA SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZA, SEMESTR IX, R.A. 2027/2028
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PSYCHOLOGIA KLINICZNA, SEMESTR IX, R.A. 2027/2028
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JPSYCH.5.9. ILOŚCIOWE BADANIA RYNKOWE 8 8 84 100 ZO9 Z9 4 1 1 4 0,32

JPSYCH.5.10. ZARZĄDZANIE KONFLIKTAMI W MIEJSCU PRACY 16 8 76 100 ZO9 Z9 4 1 1 4 0,32

JPSYCH.5.11. PSYCHOLOGIA POLITYCZNA 16 8 51 75 ZO9 Z9 3 1 1 3 0,32

JPSYCH.5.12. PSYCHOLOGIA W KOMUNIKACJI BIZNESOWEJ 16 8 101 125 E9 Z9 5 1 1 5 0,32

JPSYCHPZS.3. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.7 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA)120 5 125 ZO9 5 5 5 5 0

0 176 32 317 525 21 9 9 0 0 5 16 1,28
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JPSYCH.2.22. SEMINARIUM MAGISTERSKIE, CZ. 4 8 8 109 125 ZO10 Z10 5 1 1 0,32

JPSYCH.2.26. STOSOWANA PSYCHOLOGIA TWÓRCZOŚCI 16 8 76 100 ZO10 Z10 4 1 1 0,32

0 24 16 185 225 9 2 2 0 0 0 0 0,64

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PSYCHOLOGIA BIZNESU, SEMESTR IX, R.A. 2027/2028
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR X, R.A. 2027/2028
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JPSYCH.3.13. DYLEMATY SPOŁECZNE I SPRAWIEDLIWOŚĆ SPOŁECZNA 8 8 34 50 ZO10 Z10 2 1 1 2 0,32

JPSYCH.3.14. COACHING 16 8 51 75 ZO10 Z10 3 1 1 3 0,32

JPSYCH.3.15. PAMIĘĆ SPOŁECZNA 8 8 59 75 ZO10 Z10 3 1 1 3 0,32

JPSYCH.3.16. WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECI I MŁODZIEŻY 16 8 51 75 ZO10 Z10 3 1 1 3 0,32

JPSYCH.3.17. PSYCHOLOGIA SZKOLNA 8 8 34 50 ZO10 Z10 2 1 1 2 0,32

JPSYCH.3.18. PSYCHOSPOŁECZNE PROBLEMY W OBSZARZE EDUKACJI 8 8 59 75 ZO10 Z10 3 1 1 3 0,32

JPSYCHPZS.3. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.8 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA)120 5 125 ZO10 5 5 5 5 0

0 184 48 293 525 21 11 11 0 0 5 16 1,92
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JPSYCH.4.13.
WPROWADZENIE DO TERAPII POZNAWCZO-

BEHAWIORALNEJ
16 8 76 100 ZO10 Z10 4 1 1 4 0,32

JPSYCH.4.14. PROMOCJA ZDROWIA PSYCHICZNEGO 8 8 34 50 ZO10 Z10 2 1 1 2 0,32

JPSYCH.4.15. SEKSUOLOGIA KLINICZNA 8 8 59 75 ZO10 Z10 3 1 1 3 0,32

JPSYCH.4.16. RELACJA TERAPEUTYCZNA 8 8 59 75 ZO10 Z10 3 1 1 3 0,32

JPSYCH.4.17. PSYCHOLOGIA REHABILITACJI 8 8 34 50 ZO10 Z10 2 1 1 2 0,32

JPSYCH.4.18.
PSYCHOLOGIA RODZINY - POMOC PSYCHOLOGICZNA 

RODZINIE
8 8 34 50 ZO10 Z10 2 1 1 2 0,32

JPSYCHPZS.3. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.8 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA)120 5 125 ZO10 5 5 5 5 0

0 176 48 301 525 21 11 11 0 0 5 16 1,92
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PSYCHOLOGIA KLINICZNA, SEMESTR X, R.A. 2027/2028
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JPSYCH.5.13. JAKOŚCIOWE BADANIA RYNKOWE 16 8 51 75 ZO10 Z10 3 1 1 3 0,32

JPSYCH.5.14. PRZYWÓDZTWO W ORGANIZACJI I ZESPOLE 8 8 34 50 ZO10 Z10 2 1 1 2 0,32

JPSYCH.5.15. COACHING I MENTORING W ORGANIZACJI 16 8 76 100 ZO10 Z10 4 1 1 4 0,32

JPSYCH.5.16. GRY MENADŻERSKIE 8 8 34 50 ZO10 Z10 2 1 1 2 0,32

JPSYCH.5.17. ZARZĄDZANIE PROJEKTAMI 8 8 34 50 ZO10 Z10 2 1 1 2 0,32

JPSYCH.5.18. PR I CSR W BIZNESIE 8 8 59 75 ZO10 Z10 3 1 1 3 0,32

JPSYCHPZS.3. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.8 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA)120 5 125 ZO10 5 5 5 5 0

0 184 48 293 525 21 11 11 0 0 5 16 1,92

LEGENDA
* PRZEDMIOT DO WYBORU
@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PSYCHOLOGIA BIZNESU, SEMESTR X, R.A. 2027/2028
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 208 32 454 750 30 12 11 2 0 0 4 3,52

RAZEM SEM.I 56 208 32 454 750 30 12 11 2 0 0 4 3,52

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 222 64 456 750 30 14 14 2 0 0 3 3,20

RAZEM SEM.II 24 222 64 456 750 30 14 14 2 0 0 3 3,20

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 342 64 336 750 30 18 18 2 0 5 2 3,20

RAZEM SEM.III 24 342 64 336 750 30 18 18 2 0 5 2 3,20

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 324 48 362 750 30 16 15 2 0 5 4 2,88

RAZEM SEM.IV 32 324 48 362 750 30 16 15 2 0 5 4 2,88

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 386 8 348 750 30 19 16 0 0 5 2 0,96

RAZEM SEM.V 24 386 8 348 750 30 19 16 0 0 5 2 0,96

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 300 40 386 750 30 17 16 0 0 5 0 2,56

RAZEM SEM.VI 24 300 40 386 750 30 17 16 0 0 5 0 2,56

VII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 38 32 155 225 9 3 3 0 0 0 5 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 8 240 32 245 525 21 13 13 0 0 5 16 1,60

RAZEM SEM.VII 8 278 64 400 750 30 16 16 0 0 5 21 3,20

VIII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 38 24 163 225 9 2 2 0 0 0 5 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 8 240 32 245 525 21 13 13 0 0 5 16 1,60

RAZEM SEM.VIII 8 278 56 408 750 30 15 15 0 0 5 21 2,56

IX MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 38 32 155 225 9 3 3 0 0 0 5 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 8 240 32 245 525 21 13 13 0 0 5 16 0,32

RAZEM SEM.IX 8 278 64 400 750 30 16 16 0 0 5 21 1,60

X MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 38 32 155 225 9 3 3 0 0 0 0 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 0 300 48 177 525 21 17 17 0 0 5 16 1,92

RAZEM SEM.X 0 338 80 332 750 30 20 20 0 0 5 16 3,20

208 2954 520 3882 7500 300 162 157 8 0 40 94 26,88

300 162 157 8 0 40 94 26,88
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STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie modułów wspólnych dla kierunku PSYCHOLOGIA oraz ścieżki kształcenia 

PSYCHOLOGIA SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZA
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GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I W 

RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 112 24 558 750 30 7 6 2 0 0 4 3,20

RAZEM SEM.I 56 112 24 558 750 30 7 6 2 0 0 4 3,20

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 112 48 566 750 30 7 7 2 0 0 3 2,88

RAZEM SEM.II 24 112 48 566 750 30 7 7 2 0 0 3 2,88

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 222 48 456 750 30 13 13 2 0 5 2 2,88

RAZEM SEM.III 24 222 48 456 750 30 13 13 2 0 5 2 2,88

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 200 32 486 750 30 12 12 2 0 5 4 2,56

RAZEM SEM.IV 32 200 32 486 750 30 12 12 2 0 5 4 2,56

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 240 0 486 750 30 12 12 0 0 5 2 0,96

RAZEM SEM.V 24 240 0 486 750 30 12 12 0 0 5 2 0,96

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 200 40 486 750 30 11 11 0 0 5 0 2,56

RAZEM SEM.VI 24 200 40 486 750 30 11 11 0 0 5 0 2,56

VII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 16 185 225 9 2 2 0 0 0 5 0,64

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 8 168 32 317 525 21 9 9 0 0 5 16 1,60

RAZEM SEM.VII 8 192 48 502 750 30 11 11 0 0 5 21 2,24

VIII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 8 193 225 9 2 2 0 0 0 5 0,32

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 8 176 32 309 525 21 9 9 0 0 5 16 1,60

RAZEM SEM.VIII 8 200 40 502 750 30 11 11 0 0 5 21 1,92

IX MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 16 185 225 9 2 2 0 0 0 5 0,64

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 8 168 32 317 525 21 9 9 0 0 5 16 1,60

RAZEM SEM.IX 8 192 48 502 750 30 11 11 0 0 5 21 2,24

X MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 16 185 225 9 2 2 0 0 0 0 0,64

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 0 184 48 293 525 21 11 11 0 0 5 16 1,92

RAZEM SEM.X 0 208 64 478 750 30 13 13 0 0 5 16 2,56

208 1878 392 5022 7500 300 106 106 8 0 40 94 24,00

300 106 106 8 0 40 94 24,00
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GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I W RAMACH 

ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
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STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie modułów wspólnych dla kierunku PSYCHOLOGIA oraz ścieżki kształcenia 

PSYCHOLOGIA SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZA

67%

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

ŁĄCZNIE PKT ECTS

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 208 32 454 750 30 12 11 2 0 0 4 3,52

RAZEM SEM.I 56 208 32 454 750 30 12 11 2 0 0 4 3,52

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 222 64 456 750 30 14 14 2 0 0 3 3,20

RAZEM SEM.II 24 222 64 456 750 30 14 14 2 0 0 3 3,20

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 342 64 336 750 30 18 18 2 0 5 2 3,20

RAZEM SEM.III 24 342 64 336 750 30 18 18 2 0 5 2 3,20

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 324 48 362 750 30 16 15 2 0 5 4 2,88

RAZEM SEM.IV 32 324 48 362 750 30 16 15 2 0 5 4 2,88

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 386 8 348 750 30 19 16 0 0 5 2 0,96

RAZEM SEM.V 24 386 8 348 750 30 19 16 0 0 5 2 0,96

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 300 40 386 750 30 17 16 0 0 5 0 2,56

RAZEM SEM.VI 24 300 40 386 750 30 17 16 0 0 5 0 2,56

VII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 38 32 155 225 9 3 3 0 0 0 5 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 16 240 32 237 525 21 13 13 0 0 5 16 1,60

RAZEM SEM.VII 16 278 64 392 750 30 16 16 0 0 5 21 3,20

VIII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 38 24 163 225 9 2 2 0 0 0 5 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 8 240 24 253 525 21 13 13 0 0 5 16 1,28

RAZEM SEM.VIII 8 278 48 416 750 30 15 15 0 0 5 21 2,24

IX MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 38 32 155 225 9 3 3 0 0 0 5 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 0 250 32 243 525 21 13 13 0 0 5 16 0,32

RAZEM SEM.IX 0 288 64 398 750 30 16 16 0 0 5 21 1,60

X MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 38 32 155 225 9 3 3 0 0 0 0 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 0 300 48 177 525 21 17 17 0 0 5 16 1,92

RAZEM SEM.X 0 338 80 332 750 30 20 20 0 0 5 16 3,20

208 2964 512 3880 7500 300 162 157 8 0 40 94 26,56

300 162 157 8 0 40 94 26,56
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ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I W 

RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
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STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie modułów wspólnych dla kierunku PSYCHOLOGIA oraz ścieżki kształcenia 

PSYCHOLOGIA KLINICZNA

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

ŁĄCZNIE PKT ECTS

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 112 24 558 750 30 7 6 2 0 0 4 3,20

RAZEM SEM.I 56 112 24 558 750 30 7 6 2 0 0 4 3,20

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 112 48 566 750 30 7 7 2 0 0 3 2,88

RAZEM SEM.II 24 112 48 566 750 30 7 7 2 0 0 3 2,88

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 222 48 456 750 30 13 13 2 0 5 2 2,88

RAZEM SEM.III 24 222 48 456 750 30 13 13 2 0 5 2 2,88

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 200 32 486 750 30 12 12 2 0 5 4 2,56

RAZEM SEM.IV 32 200 32 486 750 30 12 12 2 0 5 4 2,56

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 240 0 486 750 30 12 12 0 0 5 2 0,96

RAZEM SEM.V 24 240 0 486 750 30 12 12 0 0 5 2 0,96

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 200 40 486 750 30 11 11 0 0 5 0 2,56

RAZEM SEM.VI 24 200 40 486 750 30 11 11 0 0 5 0 2,56

VII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 16 185 225 9 2 2 0 0 0 5 0,64

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 16 176 32 301 525 21 9 9 0 0 5 16 1,92

RAZEM SEM.VII 16 200 48 486 750 30 11 11 0 0 5 21 2,56

VIII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 8 193 225 9 2 2 0 0 0 5 0,32

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 8 176 24 317 525 21 9 9 0 0 5 16 1,28

RAZEM SEM.VIII 8 200 32 510 750 30 11 11 0 0 5 21 1,60

IX MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 16 185 225 9 2 2 0 0 0 5 0,64

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 0 190 32 303 525 21 10 10 0 0 5 16 1,28

RAZEM SEM.IX 0 214 48 488 750 30 12 12 0 0 5 21 1,92

X MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 16 185 225 9 2 2 0 0 0 0 0,64

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 0 176 48 301 525 21 11 11 0 0 5 16 1,92

RAZEM SEM.X 0 200 64 486 750 30 13 13 0 0 5 16 2,56

208 1900 384 5008 7500 300 108 107 8 0 40 94 23,68

300 108 107 8 0 40 94 23,68
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GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I W RAMACH 
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w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
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STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie modułów wspólnych dla kierunku PSYCHOLOGIA oraz ścieżki kształcenia 

PSYCHOLOGIA KLINICZNA

68%

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

ŁĄCZNIE PKT ECTS

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 208 32 454 750 30 12 11 2 0 0 4 3,52

RAZEM SEM.I 56 208 32 454 750 30 12 11 2 0 0 4 3,52

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 222 64 456 750 30 14 14 2 0 0 3 3,20

RAZEM SEM.II 24 222 64 456 750 30 14 14 2 0 0 3 3,20

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 342 64 336 750 30 18 18 2 0 5 2 3,20

RAZEM SEM.III 24 342 64 336 750 30 18 18 2 0 5 2 3,20

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 324 48 362 750 30 16 15 2 0 5 4 2,88

RAZEM SEM.IV 32 324 48 362 750 30 16 15 2 0 5 4 2,88

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 386 8 348 750 30 19 16 0 0 5 2 0,96

RAZEM SEM.V 24 386 8 348 750 30 19 16 0 0 5 2 0,96

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 300 40 386 750 30 17 16 0 0 5 0 2,56

RAZEM SEM.VI 24 300 40 386 750 30 17 16 0 0 5 0 2,56

VII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 38 32 155 225 9 3 3 0 0 0 5 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 0 240 32 253 525 21 13 13 0 0 5 16 1,28

RAZEM SEM.VII 0 278 64 408 750 30 16 16 0 0 5 21 2,88

VIII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 38 24 163 225 9 2 2 0 0 0 5 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 0 240 32 253 525 21 13 13 0 0 5 16 1,28

RAZEM SEM.VIII 0 278 56 416 750 30 15 15 0 0 5 21 2,24

IX MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 38 32 155 225 9 3 3 0 0 0 5 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 0 240 32 253 525 21 13 13 0 0 5 16 1,28

RAZEM SEM.IX 0 278 64 408 750 30 16 16 0 0 5 21 2,56

X MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 38 32 155 225 9 3 3 0 0 0 0 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 0 300 48 177 525 21 17 17 0 0 5 16 1,92

RAZEM SEM.X 0 338 80 332 750 30 20 20 0 0 5 16 3,20

184 2954 520 3906 7500 300 162 157 8 0 40 94 27,20

300 162 157 8 0 40 94 27,20
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GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I W 

RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie modułów wspólnych dla kierunku PSYCHOLOGIA oraz ścieżki kształcenia 

PSYCHOLOGIA BIZNESU

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

ŁĄCZNIE PKT ECTS

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 112 24 558 750 30 7 6 2 0 0 4 0,00

RAZEM SEM.I 56 112 24 558 750 30 7 6 2 0 0 4 0,00

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 112 48 566 750 30 7 7 2 0 0 3 0,00

RAZEM SEM.II 24 112 48 566 750 30 7 7 2 0 0 3 0,00

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 222 48 456 750 30 13 13 2 0 5 2 0,00

RAZEM SEM.III 24 222 48 456 750 30 13 13 2 0 5 2 0,00

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 200 32 486 750 30 12 12 2 0 5 4 0,00

RAZEM SEM.IV 32 200 32 486 750 30 12 12 2 0 5 4 0,00

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 240 0 486 750 30 12 12 0 0 5 2 0,00

RAZEM SEM.V 24 240 0 486 750 30 12 12 0 0 5 2 0,00

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 200 40 486 750 30 11 11 0 0 5 0 0,00

RAZEM SEM.VI 24 200 40 486 750 30 11 11 0 0 5 0 0,00

VII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 16 185 225 9 2 2 0 0 0 5 0,00

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 0 160 32 333 525 21 9 9 0 0 5 16 0,00

RAZEM SEM.VII 0 184 48 518 750 30 11 11 0 0 5 21 0,00

VIII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 8 193 225 9 2 2 0 0 0 5 0,00

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 0 176 32 317 525 21 9 9 0 0 5 16 0,00

RAZEM SEM.VIII 0 200 40 510 750 30 11 11 0 0 5 21 0,00

IX MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 16 185 225 9 2 2 0 0 0 5 0,00

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 0 176 32 317 525 21 9 9 0 0 5 16 0,00

RAZEM SEM.IX 0 200 48 502 750 30 11 11 0 0 5 21 0,00

X MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 24 16 185 225 9 2 2 0 0 0 0 0,00

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA, fakultatywna dla kierunku 0 184 48 293 525 21 11 11 0 0 5 16 0,00

RAZEM SEM.X 0 208 64 478 750 30 13 13 0 0 5 16 0,00

184 1878 392 5046 7500 300 107 106 8 0 40 94 0,00

300 107 106 8 0 40 94 0,00
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GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I W RAMACH 

ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM  W TOKU STUDIÓW

LICZBA GODZIN
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STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie modułów wspólnych dla kierunku PSYCHOLOGIA oraz ścieżki kształcenia 

PSYCHOLOGIA BIZNESU

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

67%

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

ŁĄCZNIE PKT ECTS

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

 
 


